



[Emir Abdullahiyan ve Yemen Ulusal Hkmeti Umman'da](#)

ran Dileri Bakan ile Yemen Ulusal Kurtulu Hkmeti Mzakere Heyeti Bakan Umman'da bir araya .geldi

tr.arannews:Tesnim Haber - ran slam Cumhuriyeti Dileri Bakan Hüseyin Emir Abdullahiyan ile Yemen Ulusal Kurtulu Hükümeti'nin Sözüsü ve müzakere heyeti bakan Muhammed Abdusselam bu pazar Maskat’ta bir araya gelerek görütü.

Bu toplantıda bölgedeki son gelimelerin yan sra Yemen'deki gelimeler de ele alınarak fikir alveriinde bulunuldu.

Bu görümede ran Dileri Bakan, Yemen milletinin mazlum Filistin milletine verdii cesur destek için tebriklerini sunarken bunu Yemen ulusunun mazlum Filistinlileri destekleme konusundaki slami gayretinin ve yüksek insani onurunun bir sonucu olduunu ifade etti. Abdullahiyan ran hükümetinin ve milletinin selamlarn Ulusal Kurtulu Hükümeti liderlerine ve büyük ve aziz Yemen milletine iletii.

Emir Abdullahiyan, Siyonist rejimin am'daki ran slam Cumhuriyeti konsolosluk binasına kar gerçekletirdii terör saldrında ve ran'n terörle mücadele askeri danmanlarnn ehit edilmesinde gösterdii dayanmac tavr için ükranlarn iletirken Siyonist rejimin bu eylemini, Amerikan yapm uçak ve füzeleri kullanarak gerçekletirdii bir terör saldrs olarak deerlendirildi.

Emir Abdullahiyan: ‘ran slam Cumhuriyeti'nin, alınan hukuki ve uluslararası tedbirlerin yan sra, suçlu saldranlardan hesap sorulmas ve cezalandırılmas için uluslararası hukuk çerçevesinde tanm haklarn kullanacandan kimsenin üphesi olmasn’ ifadelerini kullandı.

Emir Abdullahiyan; BM Güvenlik Konseyi’nin, Siyonist rejimin ran'n am'daki konsolosluk binasına saldrına ilkin yayınlad Siyonist rejimi knayan açklamasına, ABD, ngiltere ve Fransa'n kar çkmasn, siyasi sadakatsizliin açk bir göstergesi olduunu ifade etti. Bunun, Siyonist rejimin suçlarna ve bölgedeki eylemlerine açk bir destek ve bölgedeki istikrarsızlık ve güvensizlik alannn genilemesine sebep olan iki yüzlü bir siyasi tutum olduunu belirtti.

ran Dileri Bakan, ran ile Suudi Arabistan arasındaki ilikilerin ilerlediini ve gelitiini belirtirken ran slam Cumhuriyeti'nin Yemen'deki bar görümeleri sürecine desteğini vurguladı. Emir Abdullahiyan ABD ve ngiltere'nin Yemen'e yönelik saldrılarn bu üikenin egemenliinin ve toprak bütününün ihlali olarak

tanımad ve bu saldırıların Siyonist rejimin mazlum ve direnen Filistin milletine karşı cinayetlerin devam kapsamında olduğunu ifade etti.

Bu toplantıdan duyduğu memnuniyeti dile getiren Muhammed Abdüsselam, ayrıca Siyonist rejimin son dönemlerde gerçekleştirdiği ve bazıları askeri danışmanların emri edilmesine sebep olan terör saldırısına ilkin olarak Ulusal Kurtuluş Halkı ve Yemene ve Yemen halkının yanı sıra Cumhurbaşkanlığına olan destek ve dayanmalarını iletti.

Abdüsselam Ulusal Kurtuluş Halkı ve Yemen milletinin mazlum Filistin milletine verdiği desteğin yanı sıra, ahlaki ve insani boyutlarının yanı sıra Arap ve İslam ulusal güvenliğine destek olarak değerlendirdiğini şöyle söyledi: "Eğer Siyonist rejim bu savaşta kazanırsa, Akdeniz'de Arap ve İslam ulusal güvenliği ve emniyetinden geriye hiçbir şey kalmayacaktır. Bu nedenle Ulusal Kurtuluş Halkı'nın Siyonistlerin Akdeniz'deki gemilerini hedef alma eylemi Yemen Halkı tarafından destekleniyor" dedi.

Muhammed Abdüsselam bunları ekledi: "Dünyanın farklı ülkelerinin yetkilileriyle yaptığımız temaslarda ve görüşmelerde, bu ülkelerin Akdeniz'deki gemilerinin Yemen tarafından herhangi bir tehdit ile karşı karşıya olmadıkları konusunda emin olduk. Bu konuda tarafımızdan kaynaklı herhangi bir hata meydana gelmemiştir. Böylece Amerika'nın, Siyonist rejimin ve müttefiklerinin, Yemen Ulusal Kurtuluş Halkı'na karşı yürüttükleri propagandanın yalan ve asılsız olduğunu pratikte kanıtladık."

Muhammed Abdüsselam, Cumhurbaşkanlığı'nın Filistin milletine ve direnişine verdiği destek ve olağanüstü desteği tebrik ettiğini belirtirken: "Amerika ve Siyonist rejimin ve ittifak partnerlerinin karşı karşıya oldukları baskı ve saldırıların nedeni, bu onurlu duruş ve direnişin Filistin'e ve direnişine verdiği belirgin ve üstün destektir" ifadelerini kullandı.

Abdüsselam ayrıca Yemen'deki son gelişmelere ilkin de açıklamada bulundu: "Amerika'nın Yemen'e yönelik saldırılarındaki amaç, Yemen milletini zayıf ve ekonomik, tıbbi ve insani sorunlarla karşılaşarak, Yemen milletini zayıf ve baskı altına almaktır. Yemen Ulusal Kurtuluş Halkı de onların vahşi saldırılarına sessiz kalmam ve gerekli uyarılar yapmaktır. Yemen halkı hiçbir zaman ilkel duruşundan sapmayacaktır" dedi.

Yemen Dışişleri Bakanı Umman yetkilileriyle görüşmek ve istişarede bulunmak üzere birkaç saat önce Maskat'a gitti.

Bu görüşmede; ikili görüşmenin içeriği boyutları ve bu ilişkilerin giderek gelişmesi, özellikle iki ülke devlet başkanlarının Tahran ve Maskat'taki toplantılarında imzalanan anlaşmaların uygulanması, Filistin meselesi de dahil olmak üzere bölgesel meseleler ve gelişmeler

ayrca uluslararası alanda iki ülkeyi ilgilendiren ortak konular Emir Abdullahiyan'n Ummanl mevkidann gündem maddeleri arasında olacak.